更新：2020 年 4 月 23 日

2020 年 4 月 21 日

お客さま各位

電動ストッパに関する仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、2020 年 6 月 1 日出荷分より、『制御システムシリーズカタログ

Snets No.7』および『アルミパイプ構造材カタログ（GF102）』に掲載されている、

「電動ストッパ（アイテム No.XAK-S050）」の仕様変更を行うことになりました。

本体を制御するソフトウエアの変更により、一部動作の設定が下記の通り変わ

ります。お客さまにはお手数をお掛けしますが、今後も製品の品質・性能向上

に努めてまいりますので、詳細をご確認の上、ご発注いただきますようお願い

申し上げます。

記

■2020 年 6 月 1 日 出荷分より仕様変更

カタログ掲載箇所 アイテム No.
品名

種別 ページ 型式

制御システムシリーズカタログ

Snets No.7
70-71

XAK-S050 電動ストッパ
アルミパイプ構造材カタログ

（GF102）
154-155

【変更点】

項目 変更前（従来仕様） 変更後（新仕様）

動作速度調整範囲 20～100％ 50～100％

アラーム復帰方法 電源 OFF でリセットします。

次の前進指令または後退指令の入力でリセッ

トし、前進または後退を行います（3 回まで）。

4 回目のアラーム発生時は、前進指令または

後退指令の入力ではリセットせず、電源 OFF

でリセットします。

電源投入後、

動作可能までの時間

1.5 秒。この間、コントローラ内の赤色と

黄色の表示灯が交互に点滅します。

0.1 秒以下。赤色と黄色の表示灯の交互の点

滅は無くなります。

※製品の外観や価格、その他仕様の変更はありません。

以  上